Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 43,660.00

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 14,868.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 78,234.00

2.3.9.8.02 Accesorios 0.00

Total 136,762.00

El monto de : **Ciento treinta y seis  mil setecientos sesenta y dos con 00/100 (136,762.00)